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25 września 2024

Zapisz się na 1. edycję wydarzenia “Fach w ręku – to się
opłaca” !

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach wraz z Kuratorium Oświaty, Świętokrzyskim
Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Urzędem Miasta Kielce zaplanował
zorganizowanie trzech edycji regionalnego wydarzenia o charakterze edukacyjno-
zawodowym pn. „Fach w ręku – to się opłaca”. Odbędzie się ono 9 października na
terenie Centrum Wystawienniczego Targów Kielce.

Celem tej inicjatywy jest wsparcie młodzieży w dokonaniu świadomych decyzji zawodowych,
stworzenie przestrzeni do samodzielnego działania, sprawdzenia swoich predyspozycji,
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zdolności, a także umożliwić bezpośredni kontakt ze szkołami ponadpodstawowymi. Wspólne
działania instytucji rynku pracy, edukacji oraz biznesu tworzą solidne podstawy dla rozwoju
młodego pokolenia województwa świętokrzyskiego.
Edycja inaugurująca wydarzenia ,,Fach w ręku – to się opłaca” odbędzie się 9 października
2024 r. w godzinach 10.00 – 14.00 w Targach Kielce S.A. Centrum Kongresowe, brama nr 3,
wejście nr 5, ul. Zakładowa 1, Kielce.
W ramach przedsięwzięcia zaplanowano:

Część wystawienniczą – stoiska promocyjne/wystawiennicze szkół ponadpodstawowych
i uczelni
Konferencję z panelem dyskusyjnym poświęconą znaczeniu kształcenia zawodowego
oraz popularyzacji idei uczenia się przez całe życie
Warsztaty zawodoznawcze prowadzone przez nauczycieli zawodów oraz uczniów szkół
prezentujących wybrany zawód
Wirtualną strefę zawodów z wykorzystaniem gogli VR
Strefę poradnictwa edukacyjno – zawodowego

Rekrutacja:

Konferencja z panelem dyskusyjnym – LICZBA MIEJSC OGRANICZONA! Link do rejestracji:
https://wupkielce.praca.gov.pl/rejestracja
Jesteś zainteresowana/y udziałem w części wystawienniczej jako wystawca (szkoły
ponadpodstawowe i uczelnie) lub uczestnik (szkoły podstawowe)?

Skontaktuj się z WUP:
tel. 41 36 41 638; 41 36 41 610;
e-mail: ciz@wup.kielce.pl;
messenger: https://www.facebook.com/wupkielce
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